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structure formula name Price Hazards EINECS

C16H12ClN3O4 345.74 CB32 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H5Cl2NO 190.03 IP34 100g : £120.00 Harmful 2447-79-2 219-505-4

C9H10N2O5 226.19 IP82 25g : £55.00,  50g : £90.00 Harmful

C9H11NO3S 213.26 ST1236 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C6H7IN2O 250.04 E2675 10g : £200.00 Harmful / Moisture sensitive 3726-23-6

C16H13N3O4 311.30 CB2 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H5Cl2NO 190.03 DH664 10g : £ 60,  25 g :  £120.00 Harmful 2670-38-4

C9H11NO 149.19 E3923 25g : £60.00,  50g : £100.00 Harmful 5580-34-7

C13H11BrN2O3S 355.21 DH526 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H11NO2 201.23 DW113 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H11NO2 201.23 DW115 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

mol weight menref CASNo

2-(3-(4-Chloro-3-nitrophenyl)prop-2-enoylamino)benzamide, 95%

2,4-Dichlorobenzamide, 98%

3,4-Dimethoxy-6-nitrobenzamide, 97%

2-((4-Methylphenyl)sulfonyl)ethanamide, 95%

Nicotinamide hydroiodide, 98%

2-(3-(3-nitrophenyl)prop-2-enoylamino)benzamide, 95%

3,4-Dichlorobenzamide, 97%

2,3-Dimethylbenzamide, 98%

2-(((4-bromophenyl)sulfonyl)amino)benzamide, 95%

2-naphthyloxyethanamide, 95%

2-(2-naphthyloxy)ethanamide, 95%
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C10H12N2O3 208.22 DW116 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H6N2OS 178.21 PU565 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H11F3N2O4S 360.31 SR6 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H8N4O 212.21 ST3009 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H16N2O5S 336.37 ST3880 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

N-(4-(carbamoylmethoxy)phenyl)ethanamide, 95%

2-nitrilo-3-(2-thienyl)prop-2-enamide, 95%

2-(((4-(trifluoromethoxy)phenyl)sulfonyl)amino)benzamide, 95%

2-((2,2-dinitrilovinyl)amino)benzamide, 95%

2-(((2,5-dimethoxyphenyl)sulfonyl)amino)benzamide, 95%
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